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Nr. Prot Shkodér, mé . .2020

Lénda: Dérgohet formulari i njoftimit té fituesit (Kopje e pérmbledhur e cila do té publikohet né
buletin)

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK
Prané Késhillit t&¢ Ministrave, Tirané

Autoriteti Kontraktor: Adresa,nr.tel:Bashkia Shkodér L.”Vasil Shanto”,Rr.”13
Dhjetori”, tel+35522400150.

Lloji i progcedurés sé prokurimit:Kerkese per propozim(prokurim publik me mjete elektronike).
Objekti i prokurimit ( ngs ka loté i ndaré sipas lotéve):” Rikonstruksion degézim Rruga
"Ibrahim Rugova”

Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-80853-12-02-2020

Fondi limit ( ngs ka loté i ndaré sipas lotéve): 1,748,166 (Njemilion e shtateqind e dyzet e
tetemije e njeqind e gjashtedhjete e gjashte) leke pa tvsh

Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkisé viti 2020 sipas VKB nr.26 date 30.12.2019*Per
miratimin e Buxhetit te vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2020-2022 te
Bashkise Shkoder* pér investime.

Vlera e shpallur fituese (ngs ka loté e ndaré sipas loteve): 1.598.659,00 leké pa tvsh.

Data e zhvillimit té tenderit: data 14.12.2020, ora 12.00..vendi:Njesia e Prokurimeve Publike
Bashkia Shkodér.

Operatori/et ekonomik i/té shpallur fitues:”A.ARENS”sh.p.k.Adresa: Berdice, Rruga Tirana,
perballe karburant Star, truall, zona kadastrale nr.1159, nr .pasurie 16/10-Shkodér,NUIS J
77319041

KRYETAR

Voltana Ademi
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FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data 24/12 /2020

Nga:Bashkia Shkodér.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150.
Pér:”A.ARENS”sh.p.k.Adresa: Berdice, Rruga Tirana, perballe karburant Star, truall, zona
kadastrale nr.1159, nr .pasurie 16/10-Shkodér,NUIS J 77319041 J

-Progedura e prokurimit: Kerkese per Propozim .

-Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-80853-12-02-2020

-Pérshkrim i shkurtér i kontratés:” Rikonstruksion degézim Rruga "Ibrahim Rugova”.

Fondi limit ( ngs ka loté i ndaré sipas lotéve): 1,748,166 (Njemilion e shtateqind e dyzet e
tetemije e njeqind e gjashtedhjete e gjashte) leke pa tvsh

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisé viti 2020 sipas VKB nr.26 date 30.12.2019“Per
miratimin e Buxhetit te vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2020-2022 te
Bashkise Shkoder pér investime.

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit: ¢mimi mé i ulét X oferta ekonomikisht mé e favorshme
-Afati i pérfundimit té punimeve: 2(dy)muaj

-Publikime té& méparshme : Buletini i Njoftimeve Publike daté 07.12.2020 nr.115.

Data e zhvillimit té procedurés sé prokurimit: 14.12.2020, ora 12.00.
Njoftojmé se, kané gené pjesémarrés né progceduré keta ofertues me vlerat pérkatese té ofruara:

1-Operatori ekonomik “A.ARENS” sh.p.k perfagesuar nga administratori z. Ardjan Rroji, me
NUIS J 77319041 J
Vlera 1.598.659,00 leke pa tvsh (Njemilion e peseqind e nentedhjete e tetemije e gjashteqind e

pesedhjete e nente )

2-Operatori ekonomik “Delia Impex”sh.p.k, NUIS K 57123001 R, me administrator z.Mario
Delia.
Vlera 1,662,600 leke pa tvsh (Njemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e dymije e gjashteqind)

Nuk ka ofertues te skualifikuar.
Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé “A.ARENS” sh.p.k perfagesuar nga
administratori z. Ardjan Rroji, me NUIS J 77319041 J.Adresa: Berdice, Rruga Tirana, perballe



karburant Star, truall, zona kadastrale nr.1159, nr .pasurie 16/10-Shkodér, se oferta e paragitur
me nje vlere te pergjithshme prej 1.598.659,00 leke pa tvsh (Njemilion e peseqind e nentedhjete
e tetemije e gjashteqind e pesedhjete e nente) éshté identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paragisni prané Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodér,
sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita
e marrjes/publikimit t& kétij njoftimi.Gjithashtu duhet te paragitni te gjithe dokumentacionin e
hedhur ne tender origjinal ose kopje te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.

Né rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té
konfiskohet sigurimi i ofertés suaj (nése éshté kérkuar) ], si¢c parashikohet né nenin 58 té Ligjit
nr.9643 dat€ 20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit &shté béré né date 14.12.2020.

Ankesa.Nuk ka patur.

KRYETAR

Voltana Ademi



